1  1167  1  1167  0  0  0  0 

tam frugum quam gregium  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

tam  in  hominibus  quam  in  terris  et  nemore 
possidebat 

1  1187  1  1187  0  0  0  0 

tam  laborum  quam  nutrimentorum  suorum  liberi 
erunt 

1  1154  1  1154  0  0  0  0 

tam liberam pontificali auctoritate precipio  1  1166  1  1161  0  0  0  0 

tam nostra quam nostrorum ministrorum absoluimus  1  1136  1  1136  0  0  0  0 

tam praesentes quam posteri  2  1145‐1177  3  1145‐1177  0  0  0  0 

tam  presentium  quam  posterorum  memorie  tradi 
uolumus quod 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

tam  pro  ipsius  quam  pro  predecessorum  suorum 
salute 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

tam pro salute animarum suarum  1  1160  1  1160  1  1160  1  1160 

tam pro se quam pro suis progenitoribus  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

tam propitium sibi habuit  1  1175  1  1175  0  0  0  0 

tam religionis luce quam hospitalitatis beneficio  1  1172  1  1172  1  1172  1  1172 

tam sibi quam fratribus inibi seruientibus  2  1142  2  1142  0  0  0  0 

tam sollempnem tam absolutam  1  1166  2  1166  0  0  0  0 

tamen  97  1103‐1200  828  1100‐1201  31  1105‐1200  1991  1100‐1201 

tandem deo donante res ad hoc perducta est  1  1162  1  1162  1  1162  1  1162 

tandem misericordię intuitu  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

tandem ope diuina consilio  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

tandem post multam ęcclesię defatigationem  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

tanta sollempnitate completum  1  1199  1  1199  1  1199  1  1199 

tantum aquę benedicte sibi retenta  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

tantum esse monstrauerat communi beniuolentia  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

tantum  solidis  currentis  monetae  quotannis 
persoluendis interposita 

1  1133  1  1133  0  0  0  0 

tempore libera esse debet  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

temporis pasche et pentecostes  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

tenebat  libere  ac  sponte  eidem  comiti  reddendo 
restituisse 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 
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tenebitur exhibere  2  1181‐1183  2  1181‐1183  0  0  1  1198 

tenenda in perpetuum libere resignauimus  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

tenet * liberam  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

terminis designata sunt  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

terram autem quam ęcclesię attribuimus  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

terre aduersus eos in eorum elemosina reclamabat  1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 

terre sterilitate inhabitatum et inutillimum  1  1142  1  1142  0  0  0  0 